זוהי החלטה בבקשת המאשימה לתיקון כתב האישום על דרך הוספת עד תביעה לרשימת עדי התביעה ולהוספת ראיות לתיק המוצגים.

ההליכים שקדמו להגשת הבקשה

נגד נאשמת 1 (להלן: "החברה") ונאשמים 2 ו-3, הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של אי הגשת דין וחשבון במועד על הכנסות החברה, לפי סעיף 216(4) בקשר עם סעיפים 117, 222(א) ו-224א' לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961.

האשמה המיוחסת לנאשמים 2 ו-3 היא מכוח הטענה כי היו במועדים הרלוונטיים המנהלים הפעילים של החברה.

נאשמים 2 ו-3 כפרו במיוחס להם וטענו כי לא היו מנהלים פעילים בחברה. בנוסף ולחלופין, טען נאשם 3 כי העבירות נעברו שלא בידיעתו או שהוא נקט בכל האמצעים הסבירים להבטחת מניעת העבירות.

התיק נקבע לשמיעת ההוכחות ליום 9.7.19.

ב"כ נאשם 3 לא התנגד לבקשת המאשימה, ואף ציין כי לעמדתו, הראיות הנוספות מסייעות להגנת נאשם 3.

דין והכרעה

לטעמי, השאלות העיקריות שבמחלוקת בין הצדדים היא האם יש לראות בצירוף חומר החקירה מהתיק הקודם כ"השלמת חקירה", והאם קבלת בקשת המאשימה לצירוף הראיות מתיק החקירה הקודם תפגע בהגנת הנאשמים.

בהתאם לסעיף 61 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, השלמת חקירה מתבצעת כאשר היועץ המשפטי לממשלה או תובע מורה למשטרה להוסיף ולחקור מאחר שמצא לנכון שיש צורך להשלים את החקירה.

ניתן לבצע השלמת חקירה אף לאחר הגשת כתב אישום, אך זאת בניסבות ובדרך המפורטת בהנחיית פרקליט המדינה 6.11.

כמו כן, אני מורה על תיקון כתב האישום על דרך של הוספת עד תביעה 6, יוסף קשי (בר). עד תביעה 6 יוזמן לדיון ההוכחות הראשון הקבוע ביום 29.3.2020 במסירה אישית באמצעות המאשימה, והמאשימה תוודא התייצבותו לדיון מבעוד מועד.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט' שבט תש"פ, 04 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.